
Richtung: Bentstreek

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 341 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bentstreek

Montag 11:25 - 13:15

Dienstag 11:25 - 13:15

Mittwoch 11:25 - 13:15

Donnerstag 11:25 - 13:15

Freitag 10:30

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 341 Info
Richtung: Bentstreek
Stationen: 14
Fahrtdauer: 18 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 341 (Wittmund Schulzentrum - Reepsholt Hörn) hat 7 Routen
(1) Bentstreek: 11:25 - 13:15(2) Friedeburg: 12:15 - 15:45(3) Rispel: 11:25 - 15:00(4) Upschört: 13:52 - 16:21(5)
Wiesmoor: 07:03 - 11:56(6) Wiesmoor: 15:21(7) Wittmund: 06:16 - 13:45
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 341 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 341
kommt.

Buslinie 341 Fahrpläne & Netzkarten

Wittmund Schulzentrum - Reepsholt Hörn Hol Dir Die App341

Wiesmoor Schulzentrum Wiesmoor

Wiesederfehn Peters

Wiesederfehn Trafo

Wiesederfehn Behrends

Wiesederfehn Ahlers

Wiesede Bundesstraße

Wiesede Gaststätte

Wiesede Dorfplatz

Wiesede Gaststätte

Friedeburg(Ostfriesl) Leerhoff

Friedeburg(Ostfriesl) Industriestraße

Friedeburg(Ostfriesl) Rußland

Friedeburg(Ostfriesl) Mickenbarger Weg

Friedeburg(Ostfriesl) Zob

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/4408161/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBremen%2520%2526%2520Niedersachsen&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&af_sub9=View&af_sub1=5417&af_sub7=5417&deep_link_sub1=5417&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D21024092%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D21024092%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_341_Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn_Bremen%20%26%20Niedersachsen_View&deep_link_sub2=SEO_other_341_Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn_Bremen%20%26%20Niedersachsen_View


Richtung: Friedeburg

15 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 341 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Friedeburg

Montag 12:15 - 15:45

Dienstag 12:15 - 15:45

Mittwoch 12:15 - 15:45

Donnerstag 12:15 - 15:45

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 341 Info
Richtung: Friedeburg
Stationen: 15
Fahrtdauer: 18 Min
Linien Informationen:

Wiesmoor Schulzentrum Wiesmoor

Wiesederfehn Peters

Wiesederfehn Trafo

Wiesederfehn Behrends

Wiesederfehn Ahlers

Wiesede Bundesstraße

Wiesede Gaststätte

Wiesede Dorfplatz

Wiesede Gaststätte

Friedeburg(Ostfriesl) Leerhoff

Friedeburg(Ostfriesl) Industriestraße

Friedeburg(Ostfriesl) Rußland

Friedeburg(Ostfriesl) Mickenbarger Weg

Friedeburg(Ostfriesl) Zob

Friedeburg(Ostfriesl) Rathaus

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/4408161/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn
https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/4408153/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn


Richtung: Rispel

55 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 341 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Rispel

Montag 11:25 - 15:00

Dienstag 11:25 - 15:00

Mittwoch 11:25 - 15:00

Donnerstag 11:25 - 15:00

Freitag 10:30

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 341 Info
Richtung: Rispel
Stationen: 55
Fahrtdauer: 56 Min
Linien Informationen:

Wittmund Schulzentrum

Wittmund Goethestraße

Wittmund Rathaus

Wittmund Kaserne

Isums Bundeswehrdepot

Burmönken

Isums Junior

Leerhafe Schule

Kloster(Wittmund) Hiddenskamp

Kloster(Wittmund) Neuenhausweg

Hovel

Farlage

Schnapp

Leerhaferfeld

Kirmeer

Müggenkrug Ojemann

Müggenkrug Buhr

Müggenkrug Alte Schule

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/4408153/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn
https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5143668/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn


Müggenkrug Poppenfehn

Müggenkrug Poppe

Müggenkrug Schultenhausen

Wiesedermeer Schlör

Collrungermoor

Rispelerhellmt Rieken

Rispelerhellmt Fähnders

Rispel Kreuzung

Rispelerhellmt Fähnders

Wiesedermeer Otten

Wiesedermeer Grüner Jäger

Wiesedermeer Kindergarten

Wiesedermeer Siefken

Marcardsmoor L12/Birkenweg

Marcardsmoor L12/Kirchstraße

Marcardsmoor

Marcardsmoor L12/Zweite Reihe

Wiesmoor L12/Tannenweg

Wiesmoor L 12 / Abzw. Hauptwieke II

Wiesmoor Hallenbad

Wiesmoor Schulzentrum Wiesmoor

Wiesederfehn Peters

Wiesederfehn Trafo

Wiesederfehn Behrends

Wiesederfehn Ahlers

Wiesede Bundesstraße

Wiesede Gaststätte

Wiesede Dorfplatz

Wiesede Schule

Upschört Betonwerk

Upschört Haarweg

Upschört Kreuzung/Brunen

Upschört Kreuzung/Brunen

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5143668/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn


Richtung: Upschört

42 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 341 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Upschört

Montag 13:52 - 16:21

Dienstag 13:52 - 16:21

Mittwoch 13:52 - 16:21

Donnerstag 13:52 - 16:21

Freitag 12:50 - 16:21

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 341 Info
Richtung: Upschört
Stationen: 42
Fahrtdauer: 72 Min
Linien Informationen:

Upschört Priemelsfehn

Upschört Blöckermoor

Reepsholt Borgweg

Reepsholt Hörn

Collrunge Abzweigung

Müggenkrug Poppe

Müggenkrug Poppenfehn

Müggenkrug Alte Schule

Müggenkrug Buhr

Schnapp

Farlage

Hovel

Kloster(Wittmund) Neuenhausweg

Kloster(Wittmund) Hiddenskamp

Leerhafe Schule

Leerhafe Ort

Leerhaferfeld

Kirmeer

Müggenkrug Ojemann

Müggenkrug Schultenhausen

Wiesedermeer Schlör

Collrungermoor

Rispelerhellmt Rieken

Wiesedermeer Otten

Wiesedermeer Grüner Jäger

Wiesedermeer Kindergarten

Wiesedermeer Siefken

Marcardsmoor L12/Birkenweg

Marcardsmoor L12/Kirchstraße

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5143681/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn
https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5143681/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn


Richtung: Wiesmoor

15 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 341 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wiesmoor

Montag 07:03 - 11:56

Dienstag 07:03 - 11:56

Mittwoch 07:03 - 11:56

Donnerstag 07:03 - 11:56

Freitag 07:03 - 08:10

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 341 Info
Richtung: Wiesmoor
Stationen: 15
Fahrtdauer: 17 Min
Linien Informationen:

Marcardsmoor

Marcardsmoor L12/Zweite Reihe

Wiesmoor L12/Tannenweg

Wiesmoor L 12 / Abzw. Hauptwieke II

Wiesmoor Hallenbad

Wiesmoor Schulzentrum Wiesmoor

Wiesederfehn Peters

Wiesederfehn Trafo

Wiesederfehn Behrends

Wiesederfehn Ahlers

Wiesede Bundesstraße

Wiesede Gaststätte

Wiesede Dorfplatz

Wiesede Schule

Upschört Betonwerk

Upschört Haarweg

Upschört Kreuzung/Brunen

Friedeburg(Ostfriesl) Rathaus

Friedeburg(Ostfriesl) Zob

Friedeburg(Ostfriesl) Mickenbarger Weg

Friedeburg(Ostfriesl) Rußland

Friedeburg(Ostfriesl) Industriestraße

Friedeburg(Ostfriesl) Leerhoff

Wiesede Gaststätte

Wiesede Dorfplatz

Wiesede Gaststätte

Wiesede Bundesstraße

Wiesederfehn Ahlers

Wiesederfehn Behrends

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5143698/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn


Richtung: Wiesmoor

21 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 341 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wiesmoor

Montag 15:21

Dienstag 15:21

Mittwoch 15:21

Donnerstag 15:21

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 341 Info
Richtung: Wiesmoor
Stationen: 21
Fahrtdauer: 24 Min
Linien Informationen:

Wiesederfehn Trafo

Wiesederfehn Peters

Wiesmoor Schulzentrum Wiesmoor

Collrunge Abzweigung

Müggenkrug Schultenhausen

Wiesedermeer Grüner Jäger

Wiesedermeer Kindergarten

Wiesedermeer Siefken

Wiesedermeer Denkmal

Wiesedermeer Kindergarten

Wiesedermeer Grüner Jäger

Wiesedermeer Otten

Upschört Kreuzung/Brunen

Upschört Haarweg

Upschört Betonwerk

Wiesede Schule

Wiesede Dorfplatz

Wiesede Gaststätte

Wiesede Bundesstraße

Wiesederfehn Ahlers

Wiesederfehn Behrends

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5143698/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn
https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5664996/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn


Richtung: Wittmund

39 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 341 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wittmund

Montag 06:16 - 13:45

Dienstag 06:16 - 13:45

Mittwoch 06:16 - 13:45

Donnerstag 06:16 - 13:45

Freitag 06:16 - 10:55

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 341 Info
Richtung: Wittmund
Stationen: 39
Fahrtdauer: 49 Min
Linien Informationen:

Wiesederfehn Trafo

Wiesederfehn Peters

Wiesmoor Schulzentrum Wiesmoor

Friedeburg(Ostfriesl) Zob

Friedeburg(Ostfriesl) Mickenbarger Weg

Friedeburg(Ostfriesl) Rußland

Friedeburg(Ostfriesl) Industriestraße

Friedeburg(Ostfriesl) Leerhoff

Wiesede Gaststätte

Wiesede Dorfplatz

Wiesede Gaststätte

Wiesede Bundesstraße

Wiesederfehn Ahlers

Wiesederfehn Behrends

Wiesederfehn Trafo

Wiesederfehn Peters

Wiesmoor Markt

Wiesmoor Schulzentrum Wiesmoor

Wiesmoor Hallenbad

Wiesmoor L 12 / Abzw. Hauptwieke II

Wiesmoor L12/Tannenweg

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/5664996/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn
https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/341/21024092/4408152/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130044-21024092&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wittmund%20Schulzentrum%20-%20Reepsholt%20H%C3%B6rn


Buslinie 341 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com
zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten,
Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für
Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bremen &
niedersachsen zu erhalten.
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Siehe Live Ankunftszeiten

Marcardsmoor L12/Zweite Reihe

Marcardsmoor

Marcardsmoor L12/Birkenweg

Wiesedermeer Siefken

Wiesedermeer Denkmal

Wiesedermeer Kindergarten

Wiesedermeer Grüner Jäger

Wiesedermeer Otten

Rispelerhellmt Fähnders

Rispel Kreuzung

Leerhafe Ort

Isums Junior

Burmönken

Isums Bundeswehrdepot

Isums Freizeitbad

Wittmund Kaserne

Wittmund Markt

Wittmund Rathaus

Wittmund Friedhof

Wittmund Goethestraße

Wittmund Schulzentrum

Über Moovit MaaS Lösungen Unterstützte Länder
Mooviter Community
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